
 

 

 

Projekta "Centrālbaltijas Darba Prāmis" 

Interneta platformas prezentācija 

2012.gada 11.oktobrī, plkst. 10.00 - 12.00  

Latvijas Universitātes 1.auditorijā, Raiņa bulvāris 19 

(Darba valoda – latviešu) 

Mums ir patiess prieks un gods aicināt Jūs uz projekta "Centrālbaltijas darba prāmis"  

Interneta platformas prezentāciju, kas notiks šā gada 11.oktobrī plkst. 10.00 - 12.00 

Latvijas Universitātes 1.auditorijā. Šajā platformā atrodami Centrālbaltijas jūras reģiona 

valstu (Igaunijas, Latvijas, Somijas, Zviedrijas) pieprasītāko profesiju profili un informācija 

par izglītības un nodarbinātības iespējām šajās profesijās. Projekta un jaunā portāla mērķis 

ir veicināt un uzlabot pārrobežu darbaspēka mobilitāti.  

Dienaskārtība: 

10.00   Pasākuma atklāšana - Prof. T.Muravska, projekta "Centrālbaltijas darba 

prāmis" Uzraudzības komitejas vadītāja 

10.10 Projekta "Centrālbaltijas darba prāmis" prezentācija - J. Aprāns, 

projekta "Centrālbaltijas darba prāmis" koordinators 

10.30  Centrālbaltijas darba tirgus mobilitātes aktualitātes un tendences - 

R. Putāns, projekta "Centrālbaltijas darba prāmis" pētnieks 

10.50  Interneta portāla www.cbjobferry.eu prezentācija par portāla 

lietošanas un izmantošanas iespējām - D. Ponomarjova, projekta 

"Centrālbaltijas darba prāmis" pētniece 

11.20   Jautājumi un atbildes, diskusija un lietotāju reģistrācija 

12.00   Kafijas galds (2.stāvs, 240.telpa) 

 

Interesentus lūdzam reģistrēties pie Denīzes Ponomarjovas līdz 2012.gada 10.oktobrim 

(e-pasts: denize.ponomarjova@gmail.com, tālr.: 28241115) 

 

  



 

 

  

PROJEKTS 

“CENTRĀLBALTIJAS DARBA PRĀMIS”  

CENTRALBALTIC JOB FERRY (CB JOB FERRY) 

 
PROGRAMMA: Centrālās Baltijas jūras reģiona INTERREG IV A programma 2007.-2013.gadam.  

PRIORITĀTE: Ekonomiski konkurētspējīgs un inovatīvs reģions   

ATBALSTA VIRZIENS: Darba tirgus potenciāla optimizēšana 

PROJEKTA ILGUMS: 24 mēneši 05/2011-04/2013 

 

Projekts "Centrālbaltijas darba prāmis" tiek īstenots, lai risinātu darba tirgus mobilitātes 

problēmas Latvijas, Igaunijas, Somijas un Zviedrijas pārrobežu reģionos, ko ietekmē dažādi 

apstākļi, t.sk. zināšanu trūkums par darba iespējām un nodarbinātības aģentūrām kaimiņvalstīs, kā 

arī darba meklētāju kvalifikācijas noteikšana. Projekta rezultātā izveidotajā jaunajā Interneta 

platformā www.cbjobferry.eu atrodama salīdzinoša informācija par četru valstu (Latvijas, Igaunijas, 

Somijas, Zviedrijas) darba tirgiem, pieprasītāko profesiju profili un informācija par izglītības un 

nodarbinātības iespējām šajās profesijās.  

Projekta un jaunās Interneta platformas mērķis ir veicināt un uzlabot pārrobežu darbaspēka 
mobilitāti, paplašinot pārrobežu informācijas plūsmu, kas būtu noderīga mobilajiem darba 
meklētājiem, kā arī uzņēmumiem, darba devējiem un investoriem, kuri jau atrodas pierobežas 
reģionos vai vēlas izvietot tur savu uzņēmējdarbību. 
 

Projekta gaitā īstenoti darba tirgus pētījumi partneru pārstāvētajās valstīs un reģionos. Pētījumu 

rezultātā iegūta salīdzinoša informācija par pieprasītākajām profesijām Centrālbaltijas reģionā un 

uz tās pamata veikta šo profesiju analīze. Iegūtie rezultāti integrēti vienotā daudzvalodu Interneta 

platformā, kur iespējams sameklēt informāciju par reģiona valstu darba tirgiem, profesionālo 

apmācību un kvalifikāciju, kā arī darba iespējām pierobežas reģionos. Lai iepazīstinātu plašāku 

publiku ar projekta rezultātiem, tā partneru valstīs notiek semināri un apmācību programmas, bet 

noslēgumā - 2013.gada pavasarī plānota konference Rīgā, lai, tādējādi, dalītos ar pieredzi un labās 

prakses piemēriem, kā arī, lai palīdzētu izprast projekta dalībvalstu darba tirgu regulējošos 

normatīvos aktus, struktūras un atbildīgo institūciju darbības prakses.   

 

VADOŠAIS PARTNERIS:  

Latvijas Universitāte (Rīga) 

Kontakti: http://www.lu.lv/cets/  

E-pasts: info@cbjobferry.eu  

 

PARTNERI: 
Nordregio, Ziemeļu telpiskās attīstības centrs, Zviedrija (Stokholma) www.nordregio.se  
Turku Lietišķo zinātņu universitāte, Somija (Turku) www.tuas.fi  
Baltijas studiju institūts, Igaunija (Tartu) www.ibs.ee  

 


